
お客様各位 

令和 2年 4月 8日 

㈱三原三共アメニティ 

 

「新型コロナウィルス」に関わる対策について 

 

 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルスによる被害拡大に伴い、弊社では以下の対策を講じております。 

 

記 

 

●出社前、検温実施の義務付け 

 

●社員の手指の消毒、マスク・手袋 着用の義務付け 

 

●接触が多い設備・箇所への消毒の徹底 

※社員は、常時消毒液を持ち歩き消毒の徹底をしています。 

 

引き続き、安心してご利用いただけるようお客様・社員の安全確保を最優先に必要

な対策を実施してまいります。 

ご不便・ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力の程、宜しくお願い致します。 

 

以上 

 

 


